Jornal Oficial do Município de Casimiro de Abreu - Edição nº MCDXI98 12/12/2023

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Pregão,  que realizará  Pregão Eletrônico nº  04/2023 -  FMMA, objetivando a  locação de

embarcação,  (com  fornecimento  de  tripulação,  combustível,  óleo  lubrificante,  materiais  de

segurança e limpeza), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

e Desenvolvimento Sustentável, conforme condições, quantidades, exigências e especificações

contidas no Termo de Referência,  no dia 26/12/2023, às 14h30min pelo portal ComprasNet -

www.comprasnet.gov.br.  O  Edital  e  seus  anexos  poderão  ser  obtidos  no  site:

www.comprasnet.gov.br e/ou  no  Portal  da  Prefeitura  Municipal  de  Casimiro  de  Abreu

http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 12 de dezembro de 2023.

Débora da Silva Aguiar
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Pregão, que realizará Pregão Eletrônico nº 38/2023 - PMCA, objetivando a Contratação de

empresa especializa em seguro automotivo,para 06 (seis) veículos, devidamente registrada nos

órgãos fiscalizadores, contra roubo, furto, incêndio, colisão, danos materiais, danos causados

pela  natureza  e  assistência  24  (vinte  e  quatro)  horas  para  atender  as  necessidades  da

Secretaria Municipal de Fazenda, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste Instrumento, conforme condições, quantidades e especificações contidas no Termo de

Referência, no dia 26/12/2023, às 09h30min pelo portal ComprasNet - www.comprasnet.gov.br.
O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site: www.comprasnet.gov.br e/ou no Portal da

Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 12 de dezembro de 2023.

Régis Silva Bento
Pregoeiro